innovación, evidencia de capacitación al equipo y comparativo de 

impactos en la implementación del proceso.   

DURACIÓN DEL 

CONTRATO 

UN (01) MES CALENDARIO, contados contados a partir de la firma de 

suscripción del acta de inicio. 

VALOR PROPUESTA  
El valor de la propuesta es la suma de DOS MILLONES QUINIENTOS MIL 
PESOS M/CTE ($2.500.000) 

FORMA DE PAGO 

UP HOLDING SAS realizará (01) pago de la siguiente forma 

PAGO 1: Un primer  y único pago por un valor de  DOS MILLONES QUINIENTOS 

MIL PESOS M/CTE ($2.500.000), correspondiente a la ejecución de las actividades 

incluidas en las obligaciones, previa entrega de Informe PDF de mapeo sobre la 

información brindada por el jefe de producción, identificando cuello de botella, 

capacidad de producción y oportunidades de mejora, PDF Informe de trazabilidad de